ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ № 34
от 30 июля 2012 года

г. Белая Калитва
	О внесении изменений и дополнения в приказ финансового управления Администрации Белокалитвинского района от 23 апреля 2012 года № 15

В связи с уточнением кода классификации расходов бюджета,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу финансового управления от 23 апреля 2012 года № 15 «Об утверждении Сводного перечня № 2 целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2012 год» следующие изменения и дополнения:
       1.1. дополнить строкой следующего содержания:
	902
	Администрация Белокалитвинского района
	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию подпрограммы «Обеспечение деятельности фельдшерско-акушерских пунктов
	А21
	902 09 02 7951508 612 241

	Постановление Администрации Белокалитвинского района «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие здравоохранения Белокалитвинского района на 2010-2014 годы»
	23.03.2010
	431

        2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2012 года.

        3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

финансового управления                                                                           В.И.Демиденко